
POSTANOWIENIE 27/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Orneta na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Orneta na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Ornecie, Wojewodzie Warmińsko-
Mazurskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Ornety. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Ornecie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Elblągu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Orneta. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Elblągu I 

 
 

Piotr Wacław Żywicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCEC71C1-C08D-4B47-82C0-26420A95BBBB. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 27/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Orneta na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 
Ulice: Akacjowa, gen. Franciszka Barstcha, Dąbrowskiego, 
Jarzębinowa, Jaśminowa, Klonowa, Leśna, mjr. Henryka Sucharskiego, 
Parkowa, Polna, Słoneczna, Sosnowa, Świerkowa, Zarzeczna 

1 

2 Ulice: Mickiewicza, Kopernika, Wodna, 1 Maja od Nr 1 do Nr 29 1 
3 Ulice: Krośnieńska, Towarowa, 1 Maja od Nr 30 do końca 1 
4 Ulice: Podleśna, Zielona 1 
5 Ulice: Przemysłowa (Nr nieparzyste) od Nr 3 do Nr 51 1 

6 Ulice: Jana Bażyńskiego, Dworcowa, Sportowa, Przedsiębiorcza, 
Przemysłowa (Nr parzyste) od Nr 6 do Nr 26 1 

7 
Ulice: Browarna, Fryzjerska, Kościelna, Ks. Jerzego Popiełuszki, 
Litewska, Rybna, Sienkiewicza, Zamkowa, Zaułek Klasztorny, św. 
Andrzeja 

1 

8 Ulice: Kościuszki, Mostowa, Pionierów, Plac Wolności, Rycerska, św. 
Jana, Zaułek Ciasny, Żelazna 1 

9 Ulice: Aleja Wojska Polskiego, Elbląska, Osiedle Dąbrowskiego, 
Podgórna 1 

10 Ulice: Braniewska, Gdańska, Kwiatowa, Mazurska, Ogrodowa, 
Owocowa, Piaskowa, Pieniężnego, Sadowa, Warmińska 1 

11 
Ulice: Cicha, Dolna, Drzymały, Jana Pawła II, Krzywa, Miodowa, 
Młynarska, Morąska, Olsztyńska, Pogodna, Rozjazdowa, Spokojna, 
Wspólna 

1 

12 Biały Dwór, Bogatyńskie, Karbowo, Karkajmy, Opin, Wojciechowo 1 

13 Augustyny, Bażyny, Chwalęcin, Dąbrówka, Drwęczno, Klusajny, 
Osetnik 1 

14 Gieduty, Henrykowo, Kumajny, Krzykały, Lejławki Małe, Lejławki 
Wielkie, Nowy Dwór, Ostry Kamień 1 

15 Krosno, Miłkowo, Mingajny, Wola Lipecka 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCEC71C1-C08D-4B47-82C0-26420A95BBBB. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 27/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Orneta na okręgi wyborcze


		2024-01-22T06:37:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




